
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΝΟΜΟ ΗΛΕΙΑ 

ΔΗΜΟ ΗΛΙΔΑ 
 

            Αμαλιάδα 07/09/2011 
            Αρ. Πρωτ. : 31534  

Απόφαση Δημάρχου 
ειρά Β΄ Αριθμός 211/2011 

 

       ΘΕΜΑ : «Μετακίνηση  εκτός έδρας υπαλλήλων για υπηρεσιακούς λόγους» 
 

 
Ο Δήμαρχος Ήλιδας 

  

Έχοντας υπόψη, 
1.  Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 ¨Αρμοδιότητες Δημάρχου του Ν. 3852/2010 ¨Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης 
(ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010). 
2. Τις διατάξεις του N.2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 
Επικράτειας και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ Α΄35/18.02.1999). 
3. Την ανάγκη μετάβασης στην Αθήνα του Τσάκωνα Νικολάου του Παναγιώτη, Διευθυντή 
Οικονομικών  και του Δημητρίου Γιαννόπουλου του Κωνσταντίνου, υπαλλήλου Οικονομικών, ως 
εκπροσώπων του Δήμου ΉΛΙΔΑΣ, για την παρακολούθηση του λειτουργικού συστήματος 
φακελωτικής και διπλωτικής μηχανής των λογαριασμών του Τμήματος Εσόδων και Περιουσίας και 
λοιπών υπηρεσιών. 

 
Αποφασίζουμε 

 
   1. Εγκρίνουμε τη  μετακίνηση των Τσάκωνα Νικολάου του Παναγιώτη,  Διευθυντή Οικονομικών  
και Δημητρίου Γιαννόπουλου του Κωνσταντίνου, υπαλλήλου Οικονομικών, στην Αθήνα στις 
08/09/2011 για λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσης απόφασης.  
   2. Η μετακίνηση των υπαλλήλων (μετάβαση και επιστροφή ) θα πραγματοποιηθεί με ιδιόκτητο 
μεταφορικό μέσο.  
   3. Η προκαλούμενη δαπάνη συμμετοχής και μετακίνησης των υπαλλήλων βαρύνει τον 
προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας, σύμφωνα με το άρθρο 12 του Ν. 2685/1999. 
   4. Για την εκτός έδρας ημέρα, θα γίνει η προβλεπόμενη περικοπή των κατ΄ αποκοπή εξόδων 
κίνησης, σύμφωνα με τις διατάξεις 2/95080/0022/29.12.2008 Κοινής Απόφασης των Υπουργών 
Οικονομίας και Οικονομικών και Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης (ΦΕΚ 
Β΄2684/31.12.2008). 
 
     

Ο ΔΗΜΑΡΧΟ 
 
 
 
 

ΓΙΑΝΝΗ ΛΤΜΠΕΡΗ 
 
 

  
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 4Α8ΠΩΡΘ-Δ6Π


